淮北师范大学国有资产与实验室管理处
                                                        国资实验字〔2022〕12号
关于开展2021年度大型教学科研仪器设备
绩效考评的通知
各单位：
为加强我校国有资产管理，提高大型教学科研仪器设备使用效益，根据《淮北师范大学大型教学科研仪器设备绩效考评办法（试行）》（设备字〔2020〕4号，附件1、2）要求，现组织开展2021年度大型教学科研仪器设备绩效考评，有关事宜通知如下：
一、考评对象
单价在10万元以上（含10万元），使用方向为教学、科研的大型仪器设备（详见附件3，2021年大型教学科研仪器设备绩效考评清单）。
二、考评时间段
考核大型仪器设备在2021年1月1日至2021年12月31日时间段的使用情况。
三、考评办法
本次考评根据《淮北师范大学大型教学科研仪器设备绩效考评办法（试行）》要求，考核内容包括机时利用、人才培养、科研成果、服务收入、设备共享、功能利用与开发、管理评估、环境评价等，满分100分。
四、考评程序
1. 单位自评。各单位组织设备管理人员对列入附件3清单的大型仪器设备开展自评，填写《淮北师范大学大型教学科研仪器设备绩效考核评分表》，整理绩效考评支撑材料，并对年度绩效情况进行总结。
2. 专家考评。专家通过查阅绩效考评相关支撑资料，核实数据，确定得分。
五、时间安排
1．2022年4月20日-5月7日：各单位自评。
2022年5月7日前，请各单位务必将签字盖章的纸质版 “评分表”及相关支撑材料（论文、书籍等仅打印首页）交至国有资产与实验室管理处资产管理科。电子版“评分表”发送至OA系统（账号“kanyd”）。
2．2021年5月10日-20日：学校组织专家考评。
附件:

1.《淮北师范大学大型教学科研仪器设备绩效考评办法（试行）》
2.《淮北师范大学大型教学科研仪器设备绩效考核评分表》及填表说明
3.2021年大型教学科研仪器设备绩效考评清单
国有资产与实验室管理处
2021年4月20日
主题词：
淮北师范大学国有资产与实验室管理处 2022年4月20日印发
共印0份
PAGE
2